
СТАТУС ДОКУМЕНТА:НЕ НАБРАВ ЧИННОСТІ 

 

 

 
 

ВИКОНАВЧА ДИРЕКЦІЯ  

ФОНДУ ГАРАНТУВАННЯ ВКЛАДІВ ФІЗИЧНИХ ОСІБ 

 

РІШЕННЯ 

 

16.12.2024                 м. Київ    № 1332 
 

Зареєстроване в Міністерстві юстиції України 31 грудня 2024 року за № 2046/43391 

 

Про затвердження Змін до Порядку 

обробки та захисту персональних 

даних, володільцем яких є Фонд 

гарантування вкладів фізичних 

осіб  

 

Відповідно до статті 6 Закону України «Про захист персональних даних», 

пункту 10 частини першої, частини шостої статті 12 Закону України «Про систему 

гарантування вкладів фізичних осіб», пункту 1.2 розділу 1 Типового порядку 

обробки персональних даних, затвердженого наказом Уповноваженого Верховної 

Ради України з прав людини від 08 січня 2014 року № 1/02-14 виконавча дирекція 

Фонду гарантування вкладів фізичних осіб вирішила: 

 

1. Затвердити Зміни до Порядку обробки та захисту персональних даних, 

володільцем яких є Фонд гарантування вкладів фізичних осіб, затвердженого 

рішенням виконавчої дирекції Фонду гарантування вкладів фізичних осіб                      

від 09 вересня 2012 року № 998, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

18 листопада 2024 року за № 1723/43068, що додаються. 

 

2. Відділу методології та стратегічного планування разом з департаментом 

правового забезпечення забезпечити подання цього рішення до Міністерства 

юстиції України для державної реєстрації. 

 
3. Управлінню зв’язків з громадськістю та міжнародними організаціями 

забезпечити офіційне опублікування цього рішення шляхом розміщення на 

офіційній сторінці Фонду гарантування вкладів фізичних осіб у мережі Інтернет 

після його державної реєстрації. 

 

4. Це рішення набирає чинності з дня, наступного за днем його офіційного 

опублікування. 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/v1_02715-14#n14


2 
 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення залишити за директором-

розпорядником. 

 

    Директор-розпорядник                            Ольга БІЛАЙ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                               Протокол засідання виконавчої дирекції  

                                                                  Фонду гарантування вкладів фізичних осіб 

Інд.53                                         від 16 грудня 2024 року № 164/24



СТАТУС ДОКУМЕНТА:НЕ НАБРАВ ЧИННОСТІ 

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Рішення виконавчої дирекції 

Фонду гарантування вкладів 

фізичних осіб 

16 грудня 2024 року № 1332 

 

Зареєстроване в Міністерстві 

юстиції України 31 грудня 2024 

року за № 2046/43391 
 

Зміни 

до Порядку обробки та захисту персональних даних, володільцем яких є 

Фонд гарантування вкладів фізичних осіб, затвердженого рішенням 

виконавчої дирекції Фонду гарантування вкладів фізичних осіб від 

09 вересня 2012 року № 998, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 18 листопада 2024 року за № 1723/43068 
 

1. Абзац четвертий пункту 1 розділу ІІ виключити. 

У зв’язку з цим абзаци п’ятий – десятий вважати відповідно абзацами 

четвертим – дев’ятим. 
 

2. У розділі ІІI: 

 

1) у пункті 1: 

абзац четвертий виключити. 

У зв’язку з цим абзаци п’ятий – десятий вважати відповідно абзацами 

четвертим – дев’ятим; 

абзац сьомий виключити. 

У зв’язку з цим абзаци восьмий і дев’ятий вважати відповідно абзацами 

сьомим і восьмим; 

 

2) у пункті 2: 

абзац третій виключити. 

У зв’язку з цим абзаци четвертий – десятий вважати відповідно абзацами 

третім – дев’ятим; 

абзац шостий виключити. 

У зв’язку з цим абзаци сьомий – дев’ятий вважати відповідно абзацами 

шостим – восьмим. 

 

 

 



2 
 

 

3. У розділі IV: 

 

1) абзац перший пункту 2 глави 1 викласти в такій редакції: 

«2. Збирання персональних даних осіб, які притягуються Фондом до 

адміністративної відповідальності, здійснюється за допомогою програмного 

комплексу “Звітність банківˮ.»; 

 

2) у другому реченні пункту 1 глави 3 слова «; осіб, відомості про яких 

містяться у реєстрі учасників Фонду» виключити.  
 

Начальник відділу методології 

та стратегічного планування                                                        Тетяна ОВЧАРЕНКО 

 

 


